5314. a Der ganze Eintrag fehlt B.

5316. a Der ganze Eintrag fehlt B.

5322. a 30 fl. B.

5324. a Der ganze Eintrag fehlt B.

5326. a 8. Jun. B.

- Dns. Hainr. Sibolt rect. e. p. in Walpertzhouen cc. pp. e. e. pro 18 fl. Remissi 2 fl. Act. 10. Maii 84. **5327**
- Dns. Ludwicus Essendorff vicar. perp. e. p. in Miettlingen cc. pp. e. e. pro 34 fl. incorp. mon. in Buchaw. Mic. act. ad maximas preces dominarum de Buchaw. Act. 6. Jun. 84. **5328**
- Dns. Joh. Lang cc. pp. e. in Berg zum Stain pro 22 fl. Remissi 5 fl. propter res. et reseruacionem pensionis. Act. 9. Oct. 89. **5329**
- Dns. Petrus Winman plbus. in Dorendorff cc. pp. e. e. pro 15 fl. Remissi 3 fl. ad preces. Act. 23. Febr. 91. **5330**
- Dns. Jacobus Huß cc. pp. e. in Roßtischen pro 15 fl. Remissi 5 fl. ad preces. Act. 25. Aug. 91. **5331**
- Dns. Joh. Walcher cc. pp. e. in Holtzhain pro 10 fl. Remissi 3 fl. ad maximas preces et propter res. Act. 19. Oct. 91. **5332**
- Dns. Thomas Oeffelin cc. pp. e. in Tälmessingen pro 9 fl. Mic. act. ad preces et propter res. Act. 7. Oct. 91. **5333**
- Mag. Petrus Marterer cc. pp. e. Holtzhain pro 8 fl. Mic. act. propter permut. Act. vlt. Febr. 95^a. **5334**
- Dns. Conr. Henßel cc. pp. e. in Stetten pro 20 fl. Remissi 2 fl. ad maximas preces. Act. 12. Febr. 96. **5335**
- Dns. Andreas Hold cc. pp. e. in Witzißhoffen pro 12 fl. Mic. act. propter res. et pensionem. Act. 20. Jun. 97. **5336**
- Dns. Joh. Fait cc. pp. e. in Buch pro 8 fl. Mic. act. propter res. Act. 18. Febr. 98. **5337**
- Dns. Michel Muller cc. pp. e. in Bustetten pro 12 fl. Mic. act. ad preces. Act. 28. Apr. 98. **5338**
- Ven. et religiosus pater Jeronimus Buchelberger abbas mon. in Ochsenhusen cc. pp. sui mon. pro 600 fl. Mic. act. propter eius senium. Act. 7. Marc. 98. **5339**
- Dns. Mathias Richli cc. pp. e. Hittißhain pro 15 fl. Act. 25. Aug. 99. Quia redemit etiam primos in curia Romana. **5340**
- Dns. Joh. Pfrund vicar. in Rainstetten cc. pp. e. e. pro 60 fl. Mic. act. propter pensionem. Act. 6. Febr. 1501. **5341**
- Dns. Martinus abbas mon. in Wiblingen cc. pp. sui mon. pro 350 fl. Act. 16. Aug. 1504. **5342**
- Dns. Petrus Niessar cc. pp. e. Schwendi pro 18 fl. Act. 19. Sept. 1502. **5343**
- Mag. Conr. Renner cc. pp. e. in Sulmingen pro 24 fl. Mic. act. ad preces et propter res. Act. 8. Jun. 1501. **5344**
- Dns. Vlricus Kindig cc. pp. e. in Schaufhusen, a primo separata est ab e. Louphain, pro 5 fl. Act. 10. Sept. 1505. **5345**
- In dec. Louphain dns. Simon Kiffhaffer cc. pp. in Busmanshusen pro 12 fl. Act. 24. Marc. 1506. **5346**

Dns. Phillippus Hoffffischer cc. pp. e. in Burgrieden pro
26 fl. Mic. act. Act. 2. Maii 1506. **5347**

Decanatus Tuetenheim

Dns. Rudolfus Swager rect. e. in Eroltzhein cc. pp. e.
e. pro 20 fl. Mic. egi, quia collatores recipiunt decimas. Act.
2. Sept. 39. **5348**

Dns. Georius Pfluger rect. in Rogglinswiler cc. pp. e. e.
pro 16 fl. Act. 6. Dec. 39. **5349**

Dns. Burkardus Knuß perp. vicar. in Tanhain nomine ven.
in Christo patris ac dni. dni. abbatis in Aichsenhusen cc.
pp. ecclesiarum Oy et Krawinkel que vnite sunt ecclesie
Constancien. propter desolacionem locorum pro 8 fl. Act.
28. Jan. 40^a. **5350**

Ven. in Christo pater ac dns. dns. abbas mon. in Pregancia
cc. pro e. Oppfingen pro 15 fl. Act. 10. Sept.^a 42. **5351**

Dns. Wilh. Pfandler^a rector in inferiori Tättigen cc. pp.
e. e. pro 14 fl. Act. 4. Marc. 45. **5352**

Dns. Joh. Brenner rect. in Oppfingen cc. pp. e. e. pro 15 fl.
Act. vlt. Oct. 49^a. **5353**

Dns. Joh. Kungschlachter rect. e. in Erentzhain cc. pp.
e. e. pro 20 fl. Act. 2. Sept. 50. **5354**

Dns. Joh. Brenner^a rect. in Tüttenhain cc. pp. e. e. pro
60 fl. Act. 21. Maii 51. **5355**

Dns. Conr. Wegelin perp. vicar. ecclesiarum Oy et Kra-
winkel, eciam Tanhan que principalis est, eciam exempta a
solucone primorum, cc. racione primorum predictarum ecclesiarum
Oy et Kranwinckel pro 8 fl. Act. 17. Dec.^a 51. **5356**

Dns. Conr. Wenger rect. e. in Auckhalm's cc. per medium
Conradi Attenhofer pro 15 fl. Act. vlt. Jan. 52. **5357**

Ven. mag. Andreas Wall cc. pro e. Obertättigen pro
36 fl. Quia tamen iuratus dni. Constancien. et aduocatus sui
curi [!] remisit [!] sunt sibi 16 fl.^a Act. 28. Maii^b. **5358**

Dns. Jo. Moßhain prior mon. in Rott cc. pp. e. Kilchberg
ad institutionem dni. Casp. Bilgri conuentualis eiusdem mon., quia
e. ipsa monasterio prefato incorp. est, pro 35 fl. Act. 11. Dec.^a **5359**

5350. a Der ganze Eintrag fehlt B.

5351. a Aug. B.

5352. a Pfender B.

5353. a Der ganze Eintrag fehlt B.

5355. a Biener B.

5356. a 18. Dec. B.

5358. a 12 fl. B. b 53 add. B.

5359. a 58 add. B.

Dns. Petrus Brenner cc. pp. e. Wainen pro 15 fl. Act. 13. Apr. **5360**

Mag. Andreas Wal cc. nomine abbatis in Rott pp. e. Oberkirchen pro 29 fl. Mic. act., quia in breui concordatum, eciam quia ex libera res. vacauit, alias soluisset ad minus 36 fl. Act. 16. Sept.^a **5361**

Dns. Georius Huber cc. pp. e. Kirchdorff pro 24 fl. Mic. act. propter preces multorum, alias soluisset 28 fl. Act. 20. Jun. 64. **5362**

Dns. Joh. Schlegel professus mon. in Rott cc. pp. e. in Kirchberg pro 32 fl. Mic. act., quia infra tres annos eciam soluti erant primi fructus et idem plbus. miserabiliter erat interemptus. Act. 18. Nov. 65. Alias non minus recepissem quam 60 fl., quia dns. abbas in Rott tenetur semper redimere primos. **5363**

Dns. Jodocus Schrottweg rect. in Vndertaettingen cc. pp. e. e. pro 16 fl. Act. 26. Nov. 72. **5364**

Dns. Georius Cristan alias Krafft de Vlma cc. pp. e. Baltzhain pro 20 fl. Act. 13. Aug. 74. **5365**

Dns. Jodocus Schrottweck rect. e. Obertaettingen cc. pp. e. e. pro 36 fl. Remissi 2 fl. ex causis. Act. 10. Jul. 75. **5366**

Dns. Jacobus Stromayer rect. in Rigglißwiler cc. pp. e. e. pro 16 fl. Act. 1. Febr. 76^a. **5367**

Reuer. dns. abbas mon. in Rott cc. pp. e. Kirchberg pro 40 fl. ad institutionem fratris Augustini conuentualis eiusdem mon. Remissi 15 fl., quia via res. obt., etiam propter preces dominorum de Trucksäß. Act. 15. Marc. 76^a. **5368**

Dns. Thomas Kaeck rect. in inferiori Taetingen cc. pp. e. e. pro 16 fl. Remissi 3 fl. propter preces dominorum de Rechberg, etiam quia via res. obt. Act. 6. Jun. 78. **5369**

Religiosus frater Georius Erentzhain rect. e. p. in Erentzhain cc. pp. e. e. pro 20 fl. Mic. act., quia via res. obt. et alias ad preces. Act. 10. Febr. 82. **5370**

Dns. Jodocus Fuchs rect. e. p. in Baltzhain cc. pp. e. e. pro 22 fl. Act. 27. Jan. 84. **5371**

Dns. Nicol. Wälis rect. e. p. in Eroltzhain cc. pp. e. e. pro 25 fl. Remissi 5 fl., quia per res. obt. Act. 11. Jun. 84. **5372**

Dns. Joh. Ermlj rect. e. in Balsse cc. pp. e. e. pro 28 fl. Remissi 8 fl. Act. 24. Apr. 85. **5373**

Dns. Georius Trabern rect. e. in Diettenhain cc. pp. e. e. pro 70 fl. Remissi 20 fl. ad maximas preces dominorum de Rechberg. Act. 28. Apr. 85. **5374**

5361. a 62 add. B.

5367. a 77 B.

5368. a 75 B.

- Dns. Conr. Lantz pbus. e. p. in Oppfingen cc. pp. e. e. pro 20 fl. Remissi 5 fl. ad maximas preces. Act. 25. Oct. 85. **5375**
- Dns. Joh. Griff rect. in Eroltzhain cc. pp. e. e. pro 25 fl. Remissi 5 fl. ad preces. Act. 25. Apr. 87. **5376**
- Dns. Jo. Gerolt cc. pp. e. in Wain pro 20 fl. Remissi 4 fl. ad preces. Act. 13. Dec. 92. **5377**
- Mag. Georius Sattler cc. pp. e. Kirchorff pro 30 fl. Remissi 4 fl., quia fuit cappellanus dni. Constancien. Act. 6. Nov. 96^a. **5378**
- Dns. Conr. Morhaß cc. pp. e. in Eroltzhain pro 20 fl. Mic. act. propter res. Act. 6. Jan. 98. **5379**
- Dns. Lienhardus Endlich cc. pp. e. Eroltzhain pro 20 fl. Act. 10. Maii 1502. **5380**
- Dns. Michel Butz cc. pp. e. Vndertettingen pro 14 fl. Act. 20. Aug. 1504. **5381**
- Dns. Martinus Karrer¹ cc. pp. e. in Diethenhain pro 60 fl. Mic. act. ex causis. Act. 10. Marc. 1506. **5382**
- Dns. Joh. Molitoris cc. pp. e. Obertettingen pro 36 fl. Remissi 2 fl. Act. 15. Aug. 1506. **5383**

Decanatus Bibrach

- Dns. frater Laurentius Schepbach^a ord. Premonstr. mon. Sored perp. vicar. in Muttenswiler cc. pp. e. e. pro 6 fl. 10. Sept. 39. **5384**
- Ven. in Christo dns. prepositus mon. in Sored cc. racione Muttenswiler suo mon. incorp. pro 6 fl. ad institutionem fratris Petri Kinder. Act. 22. Nov. 40^a. **5385**
- Ven. pater dns. Petrus abbas in Sale m et nomine eius egregius dns. doctor Andreas Richlin in medicinis cc. pp. e. Schemerberg nomine predicti mon. pro 40 fl. et hoc in preiudicium sui mon. iuxta litteras concordie et hon. dns. Heinr. Ruß e. e. vicar. pro sua parte pro 12 fl. et cum eodem micus enim processu quia via permut. obt. et in breui antecessor suus soluit primos. Act. 25. Dec. 40. **5386**
- Ven. in Christo pater ac dns. dns. Conradus abbas mon. in Sored cc. nomine e. Stainhusen pro 10 fl. Mic. egi, quia in breui concordatum fuit. Act. vlt. Maii 42. **5387**
- Dns. Conr. Aigelwart¹ rect. e. in Sumentingen cc.

5378. a Die Einträge Nr. 5378—5383 fehlen B.

5382. ¹ Ein Martinus Karrer de Diethenhaim war 1440/41 in Wien immatrikuliert worden (Matr. I, 218).

5384. a Familienname fehlt B.

5385. a Der ganze Eintrag fehlt B.

5388. ¹ Er führte im Jahre 1452 einen Prozeß mit dem Patronatsherrn Heinr. Ruch wegen der Residenzpflicht (REC. II 616).

nomine e. e. pro 32 fl. Mic. egi, quia priori rectori dat annuatim 20 lib. h. qui senio institutus et infirmus. Act. 23. Dec. 42. **5388**

Ven. dns. abbas mon. Crebracen. ord. Cist. Moguntin. dioc. tenetur iuxta concordiam dudum factam de e. sua Bibrach suo mon. incorp. pp. 40 fl. nomine prescripto ad institutionem dni. Joh. Waldegger. Act. 7. Jul. 44. **5389**

Ven. dns. clauiger magnus mon. in Salem cc. pp. e. Schemberg eidem mon. incorp. pro 50 fl. ad institutionem dni. Alberchti Gechinger eiusdem e. perpetui vicarii. Mic. act. ex speciali dni. Constancien. commissione. Act. 24. Maii 45. **5390**

Hon. dns. Joh. Riss perp. vicar. e. Bibrach iuxta antiquam concordiam factam et obtentam cum dno. abbate Ebracen. ord. Cist. dyoc. Maguntin. tenetur 40 fl. Act. 6. Sept. 48^a. **5391**

Joh. Oechan de Byrach clericus presentatus ad e. Alberwiler cc. pp. e. e. pro 6 fl. Mic. egi propter lites. Act. 4. Nov. 49. **5392**

Dns. Jodocus Bropst perp. vicar. e. in Schemerberg cc. pp. e. e. pro 50 fl. Act. 8. Dec. 49^a. **5393**

Frater Laurencius Frueg ord. Premonstr. mon. in Sored vicar. in Muetiswiler cc. pp. e. e. pro 6 fl. Act. 16. Oct. 50^a. **5394**

Ven. dns. mag. Georius Winterstetter rect. e. in Galtingen cc. pp. e. e. pro 25 fl. Act. 23. Marc. 51. **5395**